
UCHWAŁA NR III/17/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno 

na lata 2014-2025 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz Uchwały nr LV/408/13 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2014-2025, Rada Miejska w Głownie 

uchwala co następuje: 
 

§1. Wieloletnia Prognoza Finansowa stanowiąca załącznik Nr 1 do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2014-2025, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykaz przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2014-2025, otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

NA LATA 2014 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO  

 

 Wieloletnia prognoza finansowa została urealniona po stronie dochodów bieżących  

i wydatków bieżących o kwotę 676 463,39 zł, po stronie dochodów majątkowych o kwotę 

124 948,96 zł i wydatków majątkowych o kwotę 162 975,96 zł po stronie przychodów o 

kwotę 38 027,00 zł w związku z następującymi uchwałami i decyzjami: 

 

1. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.251.2014 z dnia 2 października 2014 r. 

zwiększono dotację celową przeznaczona na wypłatę2 nagród jubileuszowych dla 

pracowników ŚDS w Głownie o kwotę 2 790,00 zł. 

2. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.253.2014 z dnia 6 października 2014 r. 

zwiększono dotację celową przeznaczona na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za I kwartał 2014 r. oraz na koszty obsługi tego zadania o kwotę 7 

128,00 zł. 

3. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.283.2014 z dnia 23 października 2014 

r. zwiększono dotację celową przeznaczoną na pomoc finansową realizowaną na 

podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego o kwotę 8 405,00 zł. 

4. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.279.2014 z dnia 21 października 2014 

r. zwiększono o kwotę 99 373,00 zł dotacje celową przeznaczona na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

5. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.275.2014 z dnia 21 października 2014 

r. przyznano dotację celową w wysokości 4 587,65 zł z przeznaczeniem na:  

− zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz przez producentów rolnych  

z województwa łódzkiego za drugi okres płatniczy 2014r. w kwocie 4 497,70 zł.  

− pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku w/wymienionego 

poniesionych przez gminę w kwocie 89,95 zł  

6. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.282.2014 z dnia 23 października 2014 

r. zwiększono dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa o kwotę 101 066,00 zł. 

7. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.150.2014 z dnia 23 października 2014 

r. zwiększono przyznaną dotację celową o kwotę 76 206,00 zł z przeznaczeniem 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

8. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.280.2014 z dnia 22 października 2014 

r. zwiększono przyznaną dotację celową o kwotę 17 349,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów  

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

9. Uchwałą Rady Miejskiej Nr LXXI/498/14 z dnia 29 października 2014 roku 

zwiększono dochody i wydatki majątkowe o kwotę 200 529,04 zł. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej Nr LXXI/500/14 z dnia 29 października 2014 roku 

zwiększono dochody i wydatki majątkowe o kwotę 79 810,00 zł. 

11. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.274.2014 z dnia 20 października 2014 

r. zwiększono dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych 



w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania o kwotę 55 

000,00 zł. 

12. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.290.2014 z dnia 27 października 2014 

r. zmniejszono o kwotę 11 377,00 zł dotacje celową przeznaczoną na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla 

opiekunów. 

13. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.298.2014 z dnia 30 października 2014 

r. zwiększono dotację celową przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna o kwotę 6 043,00 zł i zmniejszono o kwotę 725,00 zł.. 

14. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.304.2014 z dnia 3 listopada 2014 r. 

zwiększono dotację celową przeznaczoną na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie 

społeczne pracowników, w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 r. 

wysokości składki rentowej o kwotę 1 805,00 zł. 

15. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.299.2014 z dnia 4 listopada 2014 r. 

zwiększono dotację celową przeznaczoną na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania o kwotę 450,00 zł. 

16. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.338.2014 z dnia 13 listopada 2014 r. 

zmniejszono dotację celową przeznaczoną na zadania z zakresu realizacji rządowego 

programu dla rodzin wielodzietnych o kwotę 1 370,00 zł. 

17. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.339.2014 z dnia 13 listopada 2014 r. 

zmniejszono o kwotę 1 572,00 zł dotacje celową przeznaczona na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

18. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.342.2014 z dnia 18 listopada 2014 r. 

zwiększono dotację celową przeznaczoną na bieżącą działalność domów samopomocy 

o kwotę 38 340,00 zł. 

19. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.352.2014 z dnia 14 listopada 2014 r. 

zwiększono dotację celową przeznaczoną na realizację świadczeń rodzinnych o kwotę 

181,00 zł. 

20. Uchwałą Rady Miejskiej Nr II/4/14 z dnia 9 grudnia 2014 roku zwiększono dochody  

i wydatki bieżące o kwotę 265 441,00 zł. 

21. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.374.2014 z dnia 28 listopada 2014 r. 

zmniejszono dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie zadań własnych gmin  

i powiatów w ramach Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na rok 2014 o kwotę 2 232,26 zł. 

22. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.382.2014 z dnia 28 listopada 2014 r. 

zwiększono dotację celową przeznaczoną na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy 

społecznej o kwotę 9 575,00 zł. 

23. Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 31 grudnia 2014 roku zmniejszono dochody 

majątkowe o kwotę 405 288,00 zł, zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 443 

315,00 zł, zmniejszono przychody o kwotę 38 027,00 zł.  

 

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi 

36 973 711,24 zł w tym dochody majątkowe 2 263 615,07 zł natomiast po stronie wydatków 

38 695 033,24 zł w tym wydatki majątkowe 3 984 937,07 zł.  



Różnica pomiędzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi wynosi 0,00 zł. 

Przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynoszą 2 360 470,00 zł, przychody  

z tytułu pożyczek wynoszą 302 852,00 zł. Rozchody budżetu wynoszą 942 000,00 zł. 

Po zmianach wynik budżetu wynosi – 1 721 322,00 zł. Deficyt budżetu zostanie 

sfinansowany wolnymi środkami w wysokości 1 418 470,00 zł i pożyczkami w wysokości 

302 852,00 zł. 

 

W związku z rozliczeniem zadań pn. Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 

w Głownie przy ul. Młynarskiej 15 – docieplenie elewacji od strony północno – zachodniej  

i Termomodernizacja budynku przy ul. Kopernika 45 w Głownie, użytkowanego przez MOK 

zaktualizowano kwotę zaciągniętych pożyczek z WFOŚiGW. Przychody z tytułu pożyczek 

zmniejszono o kwotę 30 027,00 zł. W związku z powyższym zmniejszono kwoty rozchodów 

w poszczególnych latach i zwiększając wydatki następująco: 

rok 2015 o kwotę 1 901,35 zł  

rok 2016 o kwotę 3 802,70 zł 

rok 2017 o kwotę 3 802,70 zł  

rok 2018 o kwotę 3 802,70 zł  

rok 2019 o kwotę 3 802,70 zł  

rok 2020 o kwotę 3 802,70 zł  

rok 2021 o kwotę 3 802,70 zł 

rok 2022 o kwotę 3 802,70 zł  

rok 2023 o kwotę 3 802,70 zł 

rok 2024 o kwotę 3 802,70 zł  

rok 2025 o kwotę 1 901,35 zł  

 

  



OBJAŚNIENIA DO WYKAZU PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJNA LATA 2014 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO  

 

 
Niniejszą Uchwałą zmienia się załącznik nr 2 do WPF zmniejszając limit wydatków 

majątkowych na 2014 rok. 

 

W wykazie przedsięwzięć w pozycji 1 w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy SP nr 1 w Głownie” po zmianach plan wynosi: 

wartość projektu ogółem 1 100 086,17 zł, z czego: 

- w 2014 roku – środki w wysokości 760 455,00 zł, 

- w 2015 roku – środki w wysokości 339 631,17 zł. 

 


